
UCHWAŁA NR L/384/14
RADY MIEJSKIEJ GÓRY

z dnia 30 czerwca 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek nauczycielom, którym 
powierzono stanowiska kierownicze w szkołach, przedszkolach, zasad zwalniania od obowiązku 
realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych, ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 
niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela, nauczycieli realizujących w ramach 

stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym wymiarze godzin.

Na podstawie art. 42 ust.7 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r. 
poz. 191) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Górze z dnia 18 czerwca 2009 r. w sprawie określenia zasad udzielania 
i rozmiaru obniżek nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach, przedszkolach, 
zasad zwalniania od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela, nauczycieli realizujących 
w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym wymiarze godzin 
(Dz. Urz. Woj. Doln. z 2014 r. poz.1681) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

2. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 
prowadzonych bezpośrednio z uczniami albo na ich rzecz przez nauczycieli niewymienionych 
w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela zatrudnionych w pełnym wymiarze godzin ustala się według 
następujących norm:

 L.p.  Stanowisko
 Tygodniowy 

obowiązkowy wymiar 
godzin

 1.  Pedagodzy, psycholodzy, logopedzi zatrudnieni w szkołach, przedszkolach  24 godziny

 2.

 Nauczyciele prowadzący gimnastykę korekcyjną (poza ramowym planem 
nauczania)
 zatrudnieni w przedszkolach
 zatrudnieni w szkołach

 22 godziny
 18 godzin

 3.
 Nauczyciele przedszkoli prowadzący zajęcia w grupach mieszanych 
obejmujących zarówno dzieci sześcioletnie, jak i dzieci innych grup 
wiekowych

 22 godziny

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 lipca 2014 r.

Poz. 3220



 4.

 Nauczyciele posiadający kwalifikacje w zakresie pedagogiki specjalnej 
zatrudnieni w celu współorganizowania kształcenia uczniów 
niepełnosprawnych, niedostosowanych społecznie oraz zagrożonych 
niedostosowaniem społecznym (nauczyciele wspomagający)
 zatrudnieni w przedszkolach
 zatrudnieni w szkołach

 25 godzin
 24 godziny

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2014 r

Przewodniczący rady:
J. Kubicki

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3220


		2014-07-14T15:11:04+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




